A 2

Nec

Nec non vicini comites, equitesq; potentes,
Florentesq; opibus magno amplectuntur amore,
Quod placida pacis studiosus, amansq; subinde
Exortas lites summa cum laude diremit.

Sic s̄apè unus homo caut & non inscius artis
Consilio reprimit funesta pericula Martis,
Improbāq; adversa frangit molimina partis.

At verò sponsa genitorem propter acumen
Judicij, candorem animi, obsequiumq; fidele
Consilijs adhibet gravibus prudenter, & illi
Commendat causas HENRICVS JULIVS
amplias,

Illustris princeps animis, illustrior ausis,
Gloria Guelphiaci generis, sidusq; perenne.

Ergo agite o sponsi, vestris qua carmina t adis
Afferimus, facili dextra, vultuq; sereno
Accipite, & non tam doctas hic carminis artes,
Quam mentem dantis spectate, animumq; fidelem.
Det Deus omnipotens, cui vincla jugalia cura,
Vestrum ut conjugium sit ab omni parte beatum,
Inq; suam laudem cedat, vestramq; salutem.
Hoc precor, hoc vobis votis ardentibus opto.

ECHO.

E C H O.

Aëris & linguae proles resonabilis Echo,

Si quid te rogitem, num resonabis? E. Abis.

Ausfer Abis, maneo, sed ni fortasse roganter,

Excipias grata voce, recedo. E. Cedò.

Fare age, num sit honos juveni, florentibus annis

Sistudeat vetulam ducere pronus? E. Onus.

Est anus omnis onus juveni: quid quoſo malorum

Restat, qui vetulam gaudet amare? E. Mare.

Tali in conjugio sunt multa incommoda, duris

Et cum verberibus verba parata. E. Rata.

Nonne fit, ut tali neglecta uxore marito

Sapè magis placeat pessima Lais? E. Ais.

Quod si decrepitus florenti etate puellam

Ambiat, est ne satis, dic age, sanus? E. avs.

Quae fors conjugio, junctis vetulo atq; puella,

Quam decorat multum bellula mala? E. Mala.

Suspicio, lites, atq; implacabile bellum

Nunquam non tali sunt in amore. E. Mora.

Vtq; amor inter eos quandoq; appareat esse,

Non tamen ex animis cura recedit. E. Edit

Nonne fit, ut tali neglecto sapè marito

Ardeat bac alium subdola Thais? E. Ais.

Qualis

Qualis ei dabitur conjux, qui certa subire
Vincla parat thalami tempora canus? E. Anus.
Quid sequitur tædas, ubi jactat nomen avorum,
Nupta, & vir cumulum computat aris? E. Eris.
Quid? si vir jactet generosissimatis ortum,
Atq; uxor cumulum computet aris. E. Eris.
Si par ergo pari licito jungatur amore,
Censem? tunc thalami fædera grata? E. Rata.
Tali in conjugio sunt commoda multa, nec alter
Alteri in humana voce reclamat. E. Amat.
Verè igitur felix, totoq; ex asse beatus
Sponsus cum sponsa, quam modò quarit. E. Erit.
Namq; pares cum sint, stabili num lege sequetur
Hos amor, an multo verbere clamor? E. Amor.
Adde quod hæc pulcro gerit omnes pectore dotes,
Quæis fuit, est, & erit famina nota. E. Nota.
Corde sedet pietas, pudor ore, modestia vultu,
Totiaq; formosa est, ac generosa. E. Rosa.
Tuq; o sponsatori gaudie consorte jugalis,
Temperies cui tam mentis amica. E. Mica.
Sed jam conjugibus felicia fat a precemur,
Ut divina beet gratia limen. E. Hymen.
Sint procul hinc lites, & amara jurgia lingua,
Et procul omne malum suspicionis. E. övois.